
 

1 
rcskladem.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
rcskladem.cz 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili tento RC model vyráběný společností Guangdong Huina 

Přečtěte si prosím návod k použití.  

 
Provoz dálkového ovladače 

 

Montáž páček 

Zašroubujte čepičku na páčku v dálkovém ovládání, jak je znázorněno na  
obrázku, způsob montáže je na obou stranách stejný. 

 
 



 

3 
rcskladem.cz 

 

Montáž baterie do vozidla 

1. Šroubovákem povolte šroub krytu baterie, otočte sponu a kryt baterie   
    sundejte.  (Obr.1) 

2. Připojte baterii k vozidlu a poté ji vložte do boxu na baterie.  (Obr. 2) 

3. Nasaďte kryt baterie, utáhněte šroub a otočte sponu.  (Obr. 3) 



 

4 
rcskladem.cz 

 

POKYNY K NABÍJENÍ BATERIE  

Připojte bílý konektor Li-Po k nabíjecímu konektoru USB, jak je znázorněno na 
obrázku, a ujistěte se, že je konektor správně a pevně připojen, poté zasuňte 
nabíjecí zástrčku USB do napájecího portu a proveďte nabíjení. 

 
STAV INDIKÁTORU V DOBĚ NABÍJENÍ: 

Stav při vybité baterie: Červené kontrolka trvale svítí 
Stav při nabíjení baterie: Červená kontrolka trvale svítí + zelená kontrolka bliká 
Stav při plně nabité baterie: Zelená kontrolka trvale svítí  
Doba nabíjení: 5-7 hodin  
                        Pokud je baterie nabitá, vytáhněte USB kabel nabíječky včas. 
 
 

Bezpečnostní opatření pro baterii  
1. Baterie může být nabíjena pouze přiloženým USB nabíjecím kabelem;  
2. Ujistěte se, že nabíjíte přes bílý konektor, nikoli žlutý konektor;   
3. 7.4V baterie musí být nabíjena 5V USB nabíjecím kabelem;   
4. Baterie s poškozeným vzhledem nelze nabíjet, aby se předešlo nebezpečí požáru   
    v důsledku samovznícení.   
5. Li-Po baterie musí být nabíjena v továrním plechovém obalu;   
 
 
Pokyny pro bezpečné použití baterie 
• Li-Po baterie představuje ve srovnání s jinými bateriemi vyšší nebezpečí. Před    
   použitím si pečlivě přečtěte pokyny a dodržujte opatření a způsoby nabíjení.   
• Tato společnost nenese žádnou odpovědnost vyplývající z nesprávného použití.   
• Je přísně zakázáno nabíjet Li-Po baterie neoriginální nabíječkou, aby nedošlo k    
   výbuchu a nebezpečí požáru.  
• Náraz, demontáž, opačné připojení kladné a záporné polarity a spalování baterie   
   jsou přísně zakázány, aby se zabránilo zkratu způsobenému kladnými a zápornými   
   polaritami baterie v důsledku kovových předmětů.  
• Zabraňte proniknutí ostrých předmětů do baterie, abyste zabránili požáru baterie.   
• Při nabíjení buďte obezřetní a opatrní, aby bylo zajištěno, nabíjení lze provádět jen  
   pod dohledem dospělé osoby.  
• Nabíječka by měla být mimo dosah dětí, aby se zabránilo nebezpečí.   

BATERIE / USB PARAMETRY 

Specifikace baterie: 18650   
                             7,4 V 2 000 mAh Li - Po 

USB s ochranou proti přebití  

Vstup: 5,0 V 1–2 A  
Výstup: 4,2 V 800 mAh X2 



 

5 
rcskladem.cz 

 

• Znehodnocená baterie by se neměla nabíjet, jinak by mohlo dojít k její deformaci,   
   výbuchu nebo dokonce požáru, což by ohrozilo bezpečnost a životy.   
• Vyřazené baterie by měly být recyklovány přísně podle národních nebo  
   regionálních vyhlášek o likvidaci odpadu, aby nedošlo ke znečištění životního  
   prostředí. 

 
Montáž baterie dálkového ovládání 

1. Šroubovákem uvolněte šroub krytu baterie a sundejte kryt baterie.  (Obr. 1)  
2. Vložte čtyři 1,5V „AA“ baterie (baterie je třeba zakoupit samostatně)  
    baterie vložte se správnou polaritou ve spodní části dálkového ovladače.  (Obr. 2)  
3. Nasaďte kryt baterie a utáhněte šroub.  (Obr. 3) 

POZOR: Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO BATERIE  

1. Vozidlo je vybaven sadou 7,4 V 2000 mAh Li-Po bateriemi a dálkový ovladač je  
    vybaven 4 1,5 V „AA“ bateriemi.   
2. Vložte baterii se správnou polaritou a napětím. Baterie by neměla být   
    zkratována.   
3. Nenabíjejte nenabíjecí baterie.   
4. Nabijte dobíjecí baterie v dohledu dospělých osob.   
5. Před nabíjením vyjměte z produktu dobíjecí baterie.   
6. Neměli byste současně používat různé typy baterií.   
7. Použít lze pouze přiložené nebo doporučené baterie.   
8. Vybité baterie by měly být vyjmuty z produktu. Pokud produkt delší dobu  
    nepoužíváte, baterie vyjměte.   
9. Napájecí konektor by neměl být zkratován.   
10. Doba nabíjení je přibližně 5-7 hodin.   
11. Pokud používáte USB kabel, zkontrolujte, zda není poškozený vodič, zástrčka,  

obal a další části. V případě poškození jej nepoužívejte, dokud nebude správně   
opraven. 
 



 

6 
rcskladem.cz 

 

Shoda frekvence RC a napájení  

Tento výrobek je řízen frekvencí 2,4 GHz.   
Při prvním zapnutí zapněte napájení a počkejte 
na automatické připojení frekvence.   
Zvuk „pípnutí“ produktu naznačuje, že 
frekvence je úspěšně spárována.   

Ovládání světla a zvuku  

Činnost předních kol 

Pokud vůz nemůže jet rovně, 
musíte kola jemným doladěním 
upravit vlevo nebo vpravo.   
 
 

 



 

7 
rcskladem.cz 

 

Ovládání vozidla 



 

8 
rcskladem.cz 

 

 
 
 

 
NEPOUŽÍVEJTE TENTO PRODUKT NEVHODNĚ 

Nerozebírejte jej, ani neupravujte. Pro jakékoli úpravy a údržbu použijte seznam dílů 
v obsahu produktu, abyste zajistili bezpečnost konstrukce. Používejte prosím 
produkty v rámci stanoveného limitu, přetížení je zakázáno a nezákonné účely v 
rozporu s bezpečnostním řádem jsou rovněž zakázány.   

 
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 

Poznámka! Výrobky jsou vyráběny v dávkách po důkladném prokázání a praktickém 
testování funkčnosti, aby se ověřilo splnění bezpečnostních norem, ale osobám 
mladším 14 let je zakázáno je používat. Za jakékoli použití modelu s dálkovým 
ovládáním nenese výrobce ani prodejce žádnou odpovědnost za nehody způsobené 
neobvyklým použitím a opotřebením dílů, nesprávnou montáží nebo provozem v 
nebezpečném prostředí. Ujistěte se, že tento výrobek používáte v bezpečném 
prostředí. Tato společnost nebude nést ztráty na majetku a zranění osob v důsledku 
nesprávného provozu / demontáže / úpravy prodaného produktu.   

 

Společnost má právo na konečnou úpravu tohoto prohlášení s návodem k použití. 

 
VYROBENO V ČÍNĚ 

 


